
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Супер Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК Унія   2+3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абабурко Денис
Абабурко Олег
Василевский Павел
Вечорко Александр
Гарус Михаил
Герасименко Александр
Демещенко Максим
Зендехдел Али
Каимов Акил
Орлов Федор
Пискун Владислав
Побудей Вадим
Соколовский Данила

18 Холиков Сахиб
Шатько Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алданов Валерий
11 Алкомсе Тарек

Гулин Иван
12 Капустинский Сергей

Лукин Иван
Папкович Иван

1 Прищепа Виталий
Руденко Евгений

1 Селицкий Максим
Шабуневич Максим

13 Шиман Дмитрий
Шишлов Андрей

  Сотрудник команды Должность
Кравчук Дмитрий Руководитель

  Сотрудник команды Должность
Лёлин Александр Руководитель. Капитан.

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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